Έκδίδεται τό πρώτον έκ τοϋ A.S.V. — Consiglio X: Misti, reg. 16 (1460- 
1466 ), φ· 69ν.

Περίληψίς του ( μετά τινων ανακριβείων ) έδημοσιεύΟη υπό V. Lainansky, 
Secrets d’etat de Venise, σ. 050 ( άριδ·. 11 ), άνεδημοσιεύθη δ’ έντεϋδ-εν υπό 
C. Kerofilas, Les Vlasto, σ. 63 καί (ή αΰιή πάλιν!) σ. 321 ( άριΟ. C ).

MCCCCLXH die XXVIII julij 
Quod scribatur Regimini Canee et ... Successoribus

Ser Mapheus Michael 
Ser Benedictus de Lege 
Ser Leonardus Marcello 

Capita
Comparuit coram nobis et capitibus consilij nostri X quidam Geor

gius Gauala, ciuis Canee, exponens quod, tempore conspirationis Sy- 
5 pbij Vlasto contra statum nostrum, tunc regimen nostrum Canee iussit 

ilium ire per districtum Canee ad suprauidendum et intelligendum
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socios conspirationis predicte. Qui, tanquam fidelissimus nostri domi- 
nij, postposito omni uite sue periculo, iuit et reportauit in nota multos 
eonscios prodicionis predicte, propter quod acquisiuit mortale odium, 

10 sicut post modum cognitum fuit. Nam ab attinentibus conspiratorum 
predictorum falso denuntiatum fuit ipsum supplicantem fuisse et ste- 
tisse cum proditoribus et conspiratis predictis et, nisi, Dei dementia, 
detecta fuisset falsa accusatio contra eum, procul dubio manifesto uite 
sue periculo subiacebat. Qua detecta, per regimen predictum contra 

15 accusatores et illos, qui contra eum falso testificati fuerant, processum 
fuit, ex quo quidem processu ipse supplicans, propter eius fidelitatem 
pro statu nostro in maximis periculis illius insule demonstratam, rema- 
net in manifesto uite sue periculo, cum amissione bonorum suorum, 
quia condemnati predicti, uidentes non potuisse exequi prauam eorum 

20 uoluntatem, stant per districtum et minantur sibi, filijs ac seruis suis 
mortem. Ipse uero, propter hunc metum, non audet exire ciuitatem et 
per hunc modum priuatus est libertate sua, cum totali consumptione 
possessionum et bonorum suorum. Vnde humiliter et deuotissime sup- 
plicauit de opportuno remedio prouideri. Que omnia suprascripta, cum 

25 nostro consilio X, cordiali displicentia audiuimus et intelleximus, con- 
siderantes quod, si impunita transire permitterentur in insula, ilia et 
statu nostro induci possent inconuenientia importantissima et pericu- 
losa. Et propterea, cum dicto consilio, uobis mandamus quod diligen- 
ter et ueridice hanc causam intelligere debeatis et inueniendo, sicut 

30 superius dictum est, prouideatis per omnem possibilem modum omnem- 
que diligentiam et sollicitam operam adhibere debeatis, imponendo 
illas penas, stricturas et confinia, ut uobis uel maiori parti vestrum 
uidebitur, per modum quod ipse supplicans fidelissimus noster exire 
ciuitatem ad possessiones suas et alibi per totam insulam pro bene- 

35 placito suo ire possit, sicut est conueniens et honestum et sicut est 
penitus intentio nostra et predicti consilij.

De parte — 16
De non — 0
Non sinceri — 1
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ΚΗ'
Παροχαί είς τον καταδότην Ίωάννην Λίμαν 

καί τον άδελφόν του Νικόλαον
1463 (βενετ. έτ. 1462 ), Φεβρουάριου 9

Άπόφασις τοϋ Συμβουλίου των Δέκα περί αποδοχής των αιτημάτων, 
ατινα ΰπέβαλεν έλθών είς Βενετίαν ό ίερεύς ’Ιωάννης Λίμας, ό άποκαλΰψας 
την συνωμοσίαν τοΰ Σήφη : Έπικυροΰται ή υπό τού Ρέκτωρος Ρέθυμνου 
είς αυτόν παραχώρησις, είς έκτέλεσιν προγενεστέρας άποφάσεως τοΰ Συμ
βουλίου (βλ. εγγρ. Η’, στ. 184-193, καί ΙΕ') των προσόδων των δημο
σίων κτημάτων είς τά χωρία Λαγκά καί Πατσώ, άνερχομένων (έτησίως) εις 
1116 ΰπέρπυρα. Άπονέμεται εις τον άδελφόν του Νικόλαον Λίμαν καί τούς 
τυχόν μετά τον γάμον του απογόνους του τό δικαίωμα τής συμμετοχής είς 
τά αξιώματα καί προνόμια των Κρητών πολιτών.

Έκδίδεται τό πρώτον έκ τοϋ A.S.V. — Consiglio Χ· Misti, reg. 16 (1460 - 
1466), φ. 84r.

Μετάφρασίς του είς τήν γαλλικήν ( ΰπό τήν έσφαλμένην χρονολογίαν 8 Φεβρουά
ριου 1467 ! ) έδημοσιεύθη ύπό C. Kerofilas, Les Vlasto, σ. 66 - 68.

Περίληψίς του (ελλιπής καί εσφαλμένη ) έδημοσιεύθη ΰπό V. Lamansky, 
Secrets d’Etat de Venise, σ. 050 (άριθ. 12), άνεδημοσιεύθη δ' εντεύθεν ύπό 
C. Kerofilas, ένθ1 άνιοτ., σ. 65, σημ. 1 καί (ή αυτή, ύπό τήν έσφαλμένην 
χρονολογίαν 9 Φεβρουάριου 1462 ), σ. 321 - 322 ( άριθ. D ).

Die VIIIJ. febr. (1462 m. ¥.=1463)
Capita

Cum papa Joannes Dima, qui solus in rebellione Siffi requisitus 
non consensit, imo subito detexit tractatum, in quo erat tantus nume- 
rus papatum et villanorum, habuit ab isto consilio X pro se, heredibus 

5 et deseendentibus masculis yperpira mille in anno, uel loca responden
tia mille yperpiris uel millecentum aut cicra. Et regimen Rethimi con- 
signauerit per terminationem illius pape duo loca, videlicet Langa et 
Pazzo, que reddunt yperpira 1116, venerit Venetias et supplicauerit 
dictam terminationem rectoris Rethimi confirmari, quoniam est execu- 

10 tio deliberationis istius consilii X,
Vadit pars quod dicta terminatio Rectoris, que est executio deli

berationis consilij X, auctoritate istius consilij confirmetur.
Et quia, quando 1454 ipse papa venerit Venetias pro petendo gra- 

tiam dominij nostri, in recognitionem magne fidei sue, suus frater 
15 carnalis, nomine Nicolaus Lima, annorum tunc circa XIJ, erat infir- 

mus ad mortem, derelictus a medicis et ab omni spe salutis datus pro
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mortuo ab omnibus, non curauit idem papa pro dicto fratre suo aliquid 
petere, credens potius ilium reperire mortuum quam uiuum. Sed, cum 
tandem, potius per miraculum quam scientiam medicorum, ad ualitu-